Муниципальное общеобразовательное учреждение

         «Шерегановская основная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

6 мая 2020 года № 24
О внесении изменений в Учебный

план на IV четверть 2019-2020

учебного года

МОУ «Шерегановская ООШ»

В соответствии постановлением Правительства Республики Марий Эл от 6
мая 2020 года №185 « О внесении изменений в постановление Правительства
Республики Марий Эл от 6 апреля 2020г. №119»

Приказываю:

1.Внести изменения для 1-9 классов в Учебный план на IV четверть 2019-

2020 учебного года в соответствии с приказом от 6 мая 2020 г. № 23 « О

внесении изменений в Годовой календарный учебный график МОУ

«Шерегановская ООШ»

2. Контроль за исполнением  приказа оставляю за собой.